СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.01.2014                       02/02
О согласовании кандидатуры для назначения на должность руководителя образовательного учреждения ГБОУ СОШ № 2099
На основании подпункта «в» пункта 19 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года  «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (редакция от 11.12.2013), части 4 статьи 10 Закона города Москвы от 20.06.2001 года № 25 «О развитии образования в городе Москве» (редакция от 04.07.2012), подпункта «б» пункта 17 статьи 2 Устава муниципального округа Войковский, с учетом предложений Департамента образования города Москвы и Совета по подготовке решения о назначении на должность руководителей государственных образовательных организаций, реализующих программы общего образования, подведомственных Департаменту образования города Москвы, - Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Согласовать для назначения на должность руководителя образовательного комплекса ГБОУ СОШ № 2099 Северного окружного управления образования Департамента образования города Москвы кандидатуру Брянцевой Оксаны Николаевны – заместителя директора ГБОУ г. Москвы средней образовательной школы № 717.

2. Рекомендовать Департаменту образования города Москвы назначить на должность руководителя образовательного комплекса ГБОУ СОШ № 2099 Северного окружного управления образования Департамента образования города Москвы Брянцеву Оксану Николаевну.

3. Копии настоящего решения направить в Департамент образования города Москвы, Департамент территориальных органов города Москвы, Президиум ассоциации муниципальных образований города Москвы и разместить на официальном сайте муниципального округа Войковский в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                          И.Ю. Гребенкина